Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов

города Сорска.
	[image: image1.jpg]

	 Россия Федерациязы

 Хакас Республиканың

 Сорыг городтың

 депутаттарының Чöбi

___________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

«16» июля 2019 года                                                                                         № 217
О назначении даты публичного слушания

проекта решения Совета депутатов

города Сорска «О внесении изменений

в Устав муниципального образования город Сорск»

Руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, Положением «О публичных слушаниях  в муниципальном образовании город Сорск», утвержденным решением Сорского городского Совета депутатов № 329 от 28.02.2006г., в целях выявления общественного мнения по решению Совета депутатов города Сорска «О проекте решения Совета депутатов города Сорска «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования город Сорск», ст.18 Устава муниципального образования город Сорск,

Совет депутатов города Сорска РЕШИЛ:

1.Назначить публичные слушания проекта решения Совета депутатов города Сорска от «16» июля 2019 года № 216  «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования город Сорск» на  «05» августа  2019 года в Доме культуры «Металлург» в 18  часов.

2.Настоящее решение направить главе города Сорска для подписания и официального опубликования в СМИ.

3.Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета депутатов

города Сорска                                                                                     М.Н. Савельева
Глава города Сорска
                                                       В.Ф. Найденов